
آتش سوزی بامدادی 
در بازار حضرتی تهران مهار شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران از وقوع یک آتش سوزی 
در ساعات ابتدایی بامداد دیروز در انبار پارچه ای واقع در بازار حضرتی خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا در خصوص این حادثه اعلام کرد: ساعت 
۱:۵۵ بامداد دیروز یک مورد آتش سوزی در انبار پارچه ای واقع در بازار حضرتی، 
از محدوده بازار مولوی به ســامانه ۱۲۵ گزارش شــد که بلافاصله ۵ ایســتگاه 
آتش نشــانی به محل اعزام شدند.به گفته ملکی، محل حادثه یک منزل قدیمی 
دو طبقه بــود که در حیاط و بخش هایی از آن، حجم زیادی پارچه دپو شــده 
بود. همچنین روی پشــت بام ساختمان، سقف های شیروانی با سازه های ناایمن 
نصب شده بود که تا زیر آن ها نیز پارچه ها چیده شده و کاملًا شعله ور بودند.وی 
افزود: در زمان رسیدن آتش نشانان، علمک گاز جلوی ساختمان نیز شعله ور بود. 
همکاران ما از همان دقایق اولیه، عملیات نفوذ به ملک اصلی و همچنین از ملک 
مجاور را آغاز کردند و موفق شدند آتش را تحت کنترل درآورده و از گسترش آن 
به ساختمان های اطراف جلوگیری کنند.سخنگوی آتش نشانی تهران خاطرنشان 
کرد: در لحظات اولیه وقوع حادثه، ۴ نفر در ساختمان دو طبقه ای که دچار حریق 
شده بود حضور داشتند که با تلاش نیروهای آتش نشانی به سلامت از محل خارج 

شدند.ملکی در پایان گفت: این حادثه مصدومیت  و تلفات جانی نداشت. 

قتل داماد توسط 3 برادرزن قمه کش 
در شهرک باقری 

در پی قتل داماد توسط سه برادرزن در شهرک باقری، پلیس تحقیقات خود را 
آغــاز کرده و متهمان فراری را تعقیب می کند. به گزارش رکنا، در فروردین ماه 
امسال، مرگ مشکوک مردی جوان در خانه ای واقع در شهرک باقری به مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱0 گزارش شد. بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند و تحقیقات 
اولیه را آغاز کردند.در محل حادثه، کارآگاهان با جسد مرد جوانی روبرو شدند 
که هدف ضربات شدید قمه قرار گرفته بود. بررسی ها نشان داد که مقتول داماد 
خانواده بوده و توســط ســه برادرزن  خود به قتل رسیده است.تحقیقات اولیه 
حکایت از آن داشت که این قتل به دلیل اختلافات شخصی میان داماد و سه 
برادرزنش اتفاق افتاده اســت. در جریان این درگیری خونین، داماد به ضربات 
قمه جان خود را از دست داده است. پس از ارتکاب جنایت، عاملان فرار کرده 
و قبل از رســیدن پلیس از محل حادثه دور شده اند.پس از بررسی های میدانی 
در صحنه جرم، کارآگاهان مامور شــدند تا با اســتفاده از اطلاعات و اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را شناســایی کرده و آنها را دستگیر کنند.جسد 
مقتول برای انجام معاینات دقیق تر به پزشــکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.

تراژدی مرگ کارگر معدن در مهاباد 
ریزش معدن در روســتای عبدالله آباد مهاباد یکی از معدنچیان را به کام مرگ 
کشــاند. به گزارش رکنا، بر اساس حادثه ریزش معدن در روستای عبدالله آباد 
شهرســتان مهاباد که در اطلاعات اولیه اعلام شــد ۲ نفر از معدنچیان در زیر 
آوار مانده اند، پس از ســاعاتی تلاش امدادگران، یکی از معدنچیان زنده از زیر 
آوار بیرون آمد.متاسفانه، معدنچی با هویت حسن فلاح)۵0ساله( پس از بیرون 

آمدن از زیر آوار به دلیل شدت جراحات وارده، فوت کرد.

تیراندازی خونین در کرمان 
در پی درگیری طایفه ای

تیراندازی به ســمت خانواده ای غیربومی مقابــل یک مرکز درمانی در کرمان، 
ناشی از درگیری طایفه ای بوده است؛ جزئیات این حادثه در حال بررسی توسط 
منابع پلیس و دســتگاه قضایی اســت. به گزارش رکنا، براساس گزارش های 
منتشرشده، این حادثه تیراندازی در مقابل یکی از مراکز درمانی شهر کرمان به 
وقوع پیوســته و اطلاعات اولیه حاکی از حضور یک خانواده شامل پدر، مادر و 
فرزند در محل وقوع حادثه است.منبعی نزدیک به نیروهای خبری اعلام کرده 

است که علت این تیراندازی ناشی از درگیری طایفه ای بوده است. 

حادثه

دزد دوچرخه ها در دام پلیس
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک 
ســارق دوچرخه در بوســتان ولایت خبر داد و گفت: این 

متهم به جرم۲0 فقره سرقت دوچرخه راهي زندان شد.
سرهنگ کیانوش نظري، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: 
با مراجعه یکي از شهروندان به ایستگاه پلیس کلانتري ۱۵۲ 
خاني آباد نو در بوستان ولایت و اعلام سرقت دوچرخه اش، 
پیگیري موضوع و دستگیري سارق این دوچرخه در دستور 
کار ماموران قرار گرفت.این مقام انتظامي عنوان داشــت: با 
توجه به این که در بررسي ها انجام شده مشخص شد پیش 
از این نیز چندین فقره سرقت دوچرخه از سوي شهروندان 
در همین محله از ســوي شهروندان به پلیس ارجاع شده و 
پرونــده اي نیز در این زمینه گشــوده بود، حدس ماموران 
براین شــد که این سرقت ها همگي باید از سوي یک سارق 
باشد. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي تصریح کرد: بنابراین 
تحقیقات پیرامون محل سرقت ها و نوع سرقت ها انجام و در 
نهایت با بررســي دوربین هاي مداربسته مستقر در بوستان 
ولایت، چهره و مشــخصات ظاهري ســارق شناسایي و در 
اختیار واحد هاي گشت انتظامي مستقر در پارک قرار گرفت.

ســرهنگ نظري، بیان داشــت: این اقدامات ادامه داشت تا 
این که یکي از گشــت هاي انتظامي مستقر در بوستان، این 
ســارق را در حال تردد با دوچرخه اي که احتمال مسروقه 
بود مشــاهده کرده و براي همین بــه تعقیب وي پرداخت 
و در نهایــت وي را در حالي که داشــت دوچرخه مذکور را 
ســوار قسمت بار یک خودروي وانت می کرد، دستگیر کرد.
سرکلانتردهم پلیس پبشگیري پایتخت بیان کرد: متهم پس 
از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت دوچرخه و 
۲0 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و اعلام کرد که تعدادي 
از دوچرخه هاي مسروقه را به یک مالخر به فروش رسانده و 

تعدادي دیگر را در مخفیگاه خود انبار کرده است.

انهدام باند کلاهبردار حرفه ای 
با فروش زمین یک هزارمیلیارد تومانی

سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: کارآگاهان باند کلاهبرداری را که با استفاده از جعل 
و صحنه سازی یک قطعه زمین به ارزش یک هزار میلیارد 
تومانی را به فروش رساندند را شناسایی و دستگیر کردند.

به گزارش ایســنا، سرهنگ سید حسن موسوی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه افرادی با صحنه ســازی و اقدامات متقلبانه وی را 
مجــاب به معاوضه یک قطعه زمین متعلق به افراد غیر به 
ارزش ده هزار میلیارد و هشتصد میلیون ریال واقع در تهران 
کرده اند، بررسی های کارآگاهان در این زمینه آغاز شد.وی 
افزود: در بررسی اســناد و مدارک مشخص شد مالباخته 
یکی از افراد سرشناس بوده که در یک نقشه حساب شده و 
منسجم طعمه تعدادی از این کلاهبرداران قرار گرفته است. 
سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: در بررســی ها، کارآگاهان دریافتند متهمین با ارائه 
وکالت نامه و مبایعه نامه جعلی از طرف مالک زمین واقع 
در تهران که در خارج از کشور سکونت دارد شاکی را مجاب 
بــه معاوضه آن با ۱۵ پلاک ثبتی در یکی از اســتان های 
مرکزی می کنند.وی تصریح کرد: در ادامه و پس از انتقال 
پلاک های ثبتی توســط شاکی، تعدادی از متهمین نیز در 
قالب مالخر اقدام به خرید زمین ها کرده و در کمترین زمان 
آن ها را به افراد غیر با اسناد عادی منتقل کرده اند.بر اساس 
گزارش سایت پلیس، ســرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: 
طبق تحقیقات مشخص شد در این پرونده تعداد ۵ نفر با 
نقش های متعدد شناسایی که با انجام اقدامات اطلاعاتی و 

پلیسی دستگیر شدند.

فرزندکشی به دلیل اعتیاد 
فرمانده انتظامی اســتان سمنان گفت: پدری که فرزندش 
را به دلیل اعتیاد به قتل رســانده بود، خودش را به پلیس 
معرفی کرد. سردار جلیل موقوفه ئی گفت: مردی ۴۸ ساله 
با مراجعه به پلیس آگاهی شهرستان گرمسار اعلام کرد که 
چند روز قبل در منزل خود با پســر ۲۶ ساله اش که تحت 
تاثیر مصرف مواد مخدر بود، مشــاجره لفظی پیدا کرد و 
همین منجر به قتل وی شــد.وی ادامه داد: فرزندش طی 
چندین مرحله قصد داشت با یک قبضه سلاح سرد به وی 
صدمه وارد کند. موقوفه ئی با اشــاره به مشاجره این پدر و 
فرزند در روز حادثه ادامه داد: در نهایت طرفین با یکدیگر 
گلاویز شدند و پدر از روی عصبانیت، فرزندش را خفه کرده 
و پس از قتل، جســد وی را به منــزل پدری خود واقع در 
یکی از روستاهای حومه شهر می برد و آن را در باغچه منزل 
پدری دفن می کند.به گزارش ایسنا به نقل از فراجا استان 
سمنان، وی با اشاره به اعترافات قاتل و انجام هماهنگی های 
قضایی، افزود: جسد مقتول در محل اعلامی کشف شد.به 
گفته این مقام ارشد انتظامی، متهم انگیزه خود از ارتکاب 
این جنایت را اعتیاد چند ساله فرزندش عنوان کرده است و 
مدعی بوده که فرزندش در طول این مدت اعضای خانواده 
را مورد اذیت و آزار قرار داده بود.فرمانده انتظامی اســتان 
افزود: کنترل و مدیریت خشــم به عنــوان یکی از راه های 
موثر در پیشگیری از جرم، یک امر اکتسابی است که افراد 
برای اعمال مدیریت بر خشــم خود به فراگیری و آموزش 

آن نیاز دارند.

خروج یک میلیون و ۱۲۰ هزار نفر از 
اتباع بیگانه غیرمجاز از کشور در ۱۴۰3

سخنگوی پلیس کشور گفت: در سال گذشته یک میلیون 
و ۱۲0 هزار نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز شناسایی و از کشور 
خارج شدند. به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی 
درباره خروج اتباع غیرمجاز گفت: ســال گذشته یک هزار 
و ۱۹0 مرحلــه طرح خارج کردن اتبــاع بیگانه غیرمجاز 
)هجرت( در سراسر کشور اجرا شد.وی افزود: در پی اجرای 
ایــن طرح ها، در مجموع یک میلیــون و ۱۲0 هزار تن از 
اتباع بیگانه غیرمجاز از کشور ما خارج و به کشور خودشان 

منتقل شدند.

جریمه یک میلیون و 3۰۰ هزار نفر
در نوروز در تهران

رئیــس پلیس راهور تهران بــزرگ از جریمه یک میلیون 
۳00 هزار راننده متخلف در نوروز پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی پور گفت: 
در نوروز امســال یک میلیون و ۳00 هزار راننده متخلف 
در پایتخت شناسایی و جریمه شدند. وی افزود: این آمار، 
نمایانگر تلاش های شبانه روزی مأموران راهور تهران بزرگ 
برای بهبود ایمنــی ترافیکی و فرصتی برای نمایش نظم، 
قانون مداری و نظارت مســتمر اســت.رئیس پلیس راهور 
تهران بــزرگ ادامه داد: همکاران بنــده در تمام معابر با 
قدرت و قاطعیت حضور داشتند تا با کنترل دقیق تخلفات 
رانندگی، سلامت و ایمنی هموطنان تضمین شود.موسوی 
پور گفت: افزایش آگاهی رانندگان در اولویت ما قرار دارد 
و این تلاش هــا باید به کاهش تصادفــات و بهبود رفتار 

ترافیکی شهروندان در پایتخت منجر شود.

انتظامی

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی 
حرفه ای  سارق  کارآگاهان  گفت:  فراجا 
که طلاجات بانوان کهنسال را با اغفال 

آنها سرقت می کرد، دستگیر کردند.

ســردار ضرغام آذین در تشــریح این خبر 
اظهار کرد: در پی وقوع سرقت های متعدد و 
سریالی طلاجات از بانوان کهنسال، با شیوه 
و شــگرد اغفال آنها، تحت عنوان افراد خیر، 

توسط راننده یک دســتگاه خودروی سفید 
رنگ فاقــد پلاک در مناطق مختلف یکی از 
استان های مرکزی، بلافاصله رسیدگی آن در 
دستور کاری کارآگاهان عملیات ویژه پلیس 

آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان طی 
تحقیقات فنی اولیه در نهایت پلاک خودروی 
مورد اســتفاده سارق را که ساکن تهران بود 
استخراج و در بررسی های تکمیلی دریافتند 
که وی دارای نمایشگاه خرید و فروش خودرو 

نیز می باشد.
به گزارش ایســنا، رئیس مرکز عملیات ویژه 
پلیس آگاهی فراجا گفت: بدلیل حساسیت 
موضوع با ترفندهای پلیسی، سارق را در حین 
سرقت خودرو شناسایی کردند که مشخص 
شد متهم سارق حرفه ای می باشد.وی تصریح 
کرد: طی رصدهای فنی و اطلاعاتی و پس از 
اطمینان حضور متهم در یکی از استان های 
شــمالی، اکیپی از کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه به آنجا اعزام و وی را دستگیر و به اداره 

آگاهی منتقل کردند.
این مقــام انتظامی خاطرنشــان کرد: طی 
بازجویی های انجام شــده این فرد شیاد در 
مواجهه حضوری با شکات، صراحتا به ارتکاب 
۴ فقره ســرقت طلاجات بــه ارزش بیش از 
یک میلیارد تومان اعتراف کرد که آنها را به 
مالخران فروخته بود.بر اساس گزارش سایت 
پلیس، وی گفت: متهم ضمن اعلام آمادگی 
جهت جبران خســارات، با قرار بازداشــت 

موقت، روانه زندان شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پایتخت از 
دستگیري یک سارق لوازم خودرو خبر داد و 
گفت: متهم در بازجویي هاي انجام شــده به 

۲0 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ حســین مهر علیان در تشریح این 
خبر بیان داشــت : با اجراي طرح مبارزه با 
سارقان خودرو و امنیت محله محور، ماموران 
گشــت کلانتري ۱۵۳ شهرک ولیعصر)عج(، 
فردي را که ســوار بر موتورسیکلت در حال 
زاغ زني خودرو هاي پارک شــده در خیابان 
بود مشاهده کردند و او را به شکل نامحسوس 
تحت نظر قرار دادند.این مقام انتظامي عنوان 

داشــت: مظنون مورد نظر بي خبر از این که 
تحت نظر پلیس اســت پس از مدتي اقدام 
به تخریب درب یکــي از خودرو هاي پارک 
شده کرد اما غافل از این بود که پیش از هر 
گونه وارد کردن خسارت به خودرو دستگیر 
می شود.سرکلانتر پنجم پلیس پایتخت، بیان 
داشت: متهم به کلانتري منتقل شد و تحت 
بازجویي قرار گرفت اما منکر اتهام وارده شد 
اما در نهایت با بررسي سوابق وي و همچنین 

کشف یک دســتگاه تلفن همراه مسروقه از 
وي، لــب به اعتراف گشــود و به جرم خود 
مبني بر سرقت لوازم داخلي خودرو اعتراف 

کرد.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي تصریح 
کــرد: متهم در این اعترافات اذعان داشــت 
که ۲0 فقره ســرقت لــوازم داخلي خودرو 
تا پیش از دستگیري در ســوابق خود دارد 
و نیمه شــب هاي بــه ســراغ خودروهایي 

می رود که از لحاظ ایمني وضعیت مناسبي 
با  بیان داشت:  ندارند.ســرهنگ مهرعلیان، 
هماهنگي هاي انجام شــده از سوي ماموران 
۱۳ تن از مالباختگان شناسایي شده و پس از 
حضور در کلانتري از متهم شکایت کردند و 
پس از آن پرونده متهم براي رسیدگي قضایي 
به دادســر ارجاع شد.سرکلانتر پنجم پلیس 
پایتخت، در پایان به شهروندان توصیه کرد 
که خودرو هاي خود را به تجهیزات ایمني از 
قبیــل قفل و دزدگیر مجهز کــرده و از قرار 
دادن اشــیا قیمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري کنند.

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا خبر داد

دستگیری سارق طلاجات بانوان کهنسال

اعتراف سارق لوازم خودرو در کلانتري

دستگیري اراذل و اوباش مسلح صادقیه کشف لاستیک هاي قاچاق در شهرري
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیري یک شرور به اتهام 

قدرت نمایي با سلاح گرم در صادقیه تهران خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي« رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، در این باره گفت: 
مامــوران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبــري را در خصوص قدرت نمایي یکي اراذل و 
اوباشــي با ســلاح گرم در محله صادقیه دریافت کرده و براي بررســي موضوع وارد عمل 
شدند.وي افزود: با تلاش شبانه روزي ماموران، سرانجام مخفیگاه این شرور در غرب تهران 
شناسایي و پس از دریافت دستور از مرجع قضایي، طي یک عملیات ضربتي متهم دستگیر 
شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام قضایي خاطر نشان کرد: در بررسي از مخفیگاه 
متهم نیز سه قبضه سلاح گرم به همراه ۱0۴ فشنگ مربوطه، کشف شد که پس از تکمیل 
پرونده به همراه متهم به دادســرا ارجاع شد.رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران، 
 در پایان گفت: اولویت پلیس برخورد با اوباشــي اســت که باعث ایجاد رعب و وحشــت 

شهروندان می شوند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت، از کشف 53 حلقه لاستیک قاچاق خارجي 
خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي مکشوفه را بیش از 10میلیارد ریال 

برآورد کردند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در توضیح این خبر گفت: با انجام اقدامات فني و پلیسي 
ماموران مبارزه با جرائم اقتصادي، یک انبار حاوي کالاي قاچاق در شــهر ري، شناســایي 
شــد.این مقام انتظامي عنوان داشت: با انجام اقدامات فني مشخص شد که قاچاقچیان با 
تهیه یک انبار در جنوب تهران، این محل را براي انبار و دپوي لاستیک هاي قاچاق آماده 
کرده اند که بنابر دســتور مرجع قضایي پلمب این انبار در دســتور کار پلیس قرار گرفت.
وي تاکید کرد: کالاي قاچاق را توســط خودروهاي شــوتي از شهرهاي جنوبي کشور به 
اطراف تهران منتقل می شدند و در این انبار دپو شده و پس از مدتي به بازار تهران منتقل 
می شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي تصریح کرد: ماموران در بازرسي از محل مذکور 

۵۳ حلقه لاستیک با برند خارجي قاچاق را کشف کردند.
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آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۱۱۷ فرعی از ۱۶۴۵ در بخش ده تهران آقای محمد رضا علایی با تســلیم استشــهادیه گواهی امضا به شــماره ۵۰۷۹۲ به رمز 
تصدیق ۸۹۵۰۶۷ شناســه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۱۸۷۰۰۱۰۰۱ دفتر ۳۱ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۵۰۴۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 
مورخ - تقاضای صدور ســند مالکیت بعلت جابجایی نموده است و مدعی  است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 
۱۱۷ فرعی از ۱۶۴۵ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه همکف و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۱/۶۵ متر مربع مالکیت محمدرضا / علائی فرزند مهدی شماره شناسنامه ۰۰۱۵۵۱۰۳۷۹ تاریخ 
تولد ۱۳۷۱/۰۶/۱۵ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰۱۵۵۱۰۳۷۹ با جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با 
شماره مستند مالکیت ۱۶۰۹۳ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۹۶ شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی 
بشــماره چاپی ۰۱۲۶۱۷ سری و سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۵۰۴۰۵۸۲ ثبت گردیده است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت فوق الذکر و درخواســت المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده اســت و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس 
به ارائه دهنده تحویل و اصل ســند مسترد خواهد شــد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
حقوق ارتفاقی: محدودیت: تذکر : بازداشت موقت به نفع بموجب شماره مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ صادره از المثنی

۱۰۱۰۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقــای محبعلی قبادی بیســتونی و خانم آذردخــت حدیدی ضمن ارائــه چهار برگ استشــهادیه محلی مصدق بشــماره یکتا ۱۱ الی 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۷۷۰۰۰۱۰۰۸ رمز تصدیق ۱۰۶۳۱۹ و ۵۷۶۵۰۲ و ۵۵۱۹۷ و ۱۴۶۶۸۵ دفترخانه ۳ تهران مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ 
یکدســتگاه آپارتمان یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۸۵۹۰ فرعی از ۷۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 
۵۹۸۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 

۱۰۵.۴۵ متر مربع
 توضیحات ملک:  به حدود :شــمالا دیوار و پنجره اســت بفضای حیاط خلوت و دیوار بدیوار قطعه اول تفکیکی شرقا دیوار بدیوار قطعه سه 

تفکیکی جنوبا دیوار و پنجره بفضای حیاط و دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور غربا دیوار و درب است براه پله
منضمات منضمات ملک: انباری قطعه ۴ به مســاحت ۱۰/۹۷ به حدود اربعه :شمالا دیوار و درب است براهرو شرقا دیوار و درب است براهرو 

:جنوبا دیوار مشترک با انباری مجاور غربا دیوار مشترک با انباری مجاور
مشخصات مالکیت: مالکیت محبعلی / قبادی بیستونی فرزند شاه حســین شماره شناسنامه ۲۹۱ تاریخ تولد  ۱۳۲۵/۰۹/۱۵صادره از سنقر 
دارای شــماره ملی ۳۳۵۹۴۳۲۹۳۲ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۹۶۵۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۹ دفترخانه رسمی شماره ۳ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۴۴۴ 
سری ب ســال ۹۳ که در صفحه ۱۱۰ دفتر املاک جلد ۳۲۹ ذیل شماره ۴۲۹۶۵ ثبت گردیده است. مالکیت آذردخت / حدیدی فرزند میرزا 
علی شماره شناسنامه ۱۲۳۲۵ تاریخ تولد ۱۳۳۰/۰۱/۰۵ صادره از سنقر دارای شماره ملی ۳۳۵۸۰۵۳۵۷۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۶۵۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ 
شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۱۱۴۴۵ سری ب سال ۹۳ که در صفحه ۳۵ دفتر املاک جلد ۳۴۵ ذیل 
شماره ۴۵۰۶۸ ثبت گردیده است. به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از 

انقضای مهلت مزبورو نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۰۱۰۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای غلام مرودشتی وکالتاً بموجب وکالتنامه شــماره ۸۳۵۸ مورخ ۱۳۸۵.۰۵.۰۲ دفترخانه ۶۳۱ تهران از طرف خانم شهین رنجبران کلک 
آبادی ( )مالکه( طی درخواست شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۳۰۵۵۲ مورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 
۹۹۸۳ مورخ ۱۳۹۸.۰۳.۲۵ یکتا بشماره های ۱۳۹۸۰۲۱۵۲۰۵۳۰۰۰۲۷۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ دماوند است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان واقع در شمال طبقه سوم بمساحت ۵۸/۵۵ قطعه هفتم تفکیکی بپلاک ۷۱۵۳ فرعی از ۴۴۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۳۷۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام ششــدانگ یکباب انباری قطعه پنج تفکیکی بمساحت ۱/۵۶ متر مربع 
واقع در طبقه زیرزمین، ذیل شماره ۳۹۲۴۹۷ صفحه ۲۶۷ دفتر جلد -۲۴۱۸ املاک بشماره چاپی ۰۱۶۲۷۸ بنام خانم فاطمه ناخن آفتاب ثبت 
و صادر گردیده و ششــدانگ طبق سند قطعی شماره ۱۰۴۱۸۹ مورخ ۱۳۸۵/۰۵/۰۱ دفترخانه ۲۲۰ تهران به خانم شهین رنجبران کلک آبادی 

انتقال یافته است.
که به علت اثاث کشــی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اســتادقوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو 

نرسیدن و اخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۰۱۰۲ رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ها محبوبه متقیان و اعظم متقیان و مرضیه متقیان با اعلام مفقود شــدن اســناد مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشــهادیه های گواهی امضاء شــده ۱۱۱۱۵ و ۱۱۱۱۶ و ۱۱۱۱۹ و ۱۱۱۲۰ و ۱۱۱۲۱ و ۱۱۱۲۲ مــورخ ۱۴-۰۹-۱۴۰۳ دفترخانه ۱۴۸۱ تهران و 
درخواســت های وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۱ و ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۴  و ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۵۹۲۶ مورخ ۱۴ -۱۲-۱۴۰۳ تقاضای 

صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده اند مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالکین: محبوبه متقیان و اعظم متقیان و مرضیه متقیان

شماره پلاک ثبتی : ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
در تاریخ ۱۲-۰۶-۱۳۸۶ سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۱ صفحه ۲۷۱ دفتر ۱۹۴۵ به شماره چاپی ۷۴۱۲۵۰ به نام محبوبه متقیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.

در تاریخ ۱۲-۰۶- ۱۳۸۶- سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۲ صفحه ۲۷۴ دفتر ۱۹۴۵ به شــماره چاپی ۷۴۱۲۵۱ به نام اعظم متقیان 

ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.
در تاریخ ۱۲-۰۶ - ۱۳۸۶ سند مالکیت ۳۵ سهم مشاع از ۳۷۳ سهم پنج دانگ مشاع از ۴۴۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۴۴۸ متر مربع قطعه اول ج افرازی تفکیکی پلاک شماره ۶۰۳ فرعی از ۸۱ اصلی مفروز از پلاک ۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۹۱۳۳۳ صفحه ۲۷۷ دفتر ۱۹۴۵ به شماره چاپی ۷۴۱۲۵۲ به نام مرضیه متقیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی اســناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواســت صدور المثنی آن ؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اســناد مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۰۱۰۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان  تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم آذر ساسانی فرزند محمدولی به شماره ملی ۱۶۵۱۶۵۲۳۸۴ با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۱۳۹۶- ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ توسط دفترخانه 
اسنادرسمی شماره ۷۲ تهران منضم به تقاضای وارده به شماره ۱۰۲۳۰۳۳۳۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چایی ۶۶۰۹۱۸ گردیده که مربوط 
به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۹۹۵ متر مربع قطعه پنج تفکیکی به شماره پلاک ثبتی ۱۹۸۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور 
واقع در باغ فیض شــمیران بخش یازده تهران ذیل شــماره ۳۳۸۳۴ در صفحه ۳۲۱ دفتر ۱۲۴/۲ بنام محمد تقی حکاکی ثبت و سند به شماره چایی ۶۶۰۹۱۸ صادر گردیده است 
سپس برابر ســند قطعی ۳۲۳۷۵-۱۳۴۳/۰۲/۱۴ دفترخانه ۷۴ تهران به محمد علی شکوری گرگانی منتقل : است. سپس برابر سند قطعی ۱۴۹۸۸-۱۳۴۷/۰۳/۰۳ دفترخانه ۱۲۴ 

تهران به حسین کرمانی سرشکی منتقل شده است.
 برابر ســند قطعی  ۱۳۵۸/۰۲/۱۵ - ۶۸۱۱۶ دفترخانه ۴۲ تهران به علی اصغر ساســانی منتقل گردیده اســت. اقای علی اصغر ساســانی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۶۶۱-
۱۳۷۹/۰۴/۲۸ شعبه ۱۲۰۵ دادگاه عمومی تهران فوت که وراث وی عبارتند از آذر) همسر (و حمیرا و داریوش )فرزندان( داریوش ساسانی یک از وراث ضمن درخواست سند سهم 
الارث خود اعلام نمود که سند به شماره چایی فوق الذکر درید خانم آذر ساسانی می باشدکه از ارائه آن خودداری میکند در همین راستا در اجرای بند ۳ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت تشریفات ثبتی انجام شده و سند مذکور برابر بخشنامه شماره ۶۱۹۴۹ - ۱۳۸۳/۱۱/۲۶ بی اعتبار اعلام و نهایتا سند سهم الارث وی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ 
در صفحه ۴۳۳ دفتر ۴۱۷ بنامش ثبت و سند به شماره چاپی ۰۳۶۰۵۸ صادر گردیده است. سپس برابر دادنامه شماره ۲۱-۱۳۸۱/۱۲/۰۴ شعبه ۱۲۰۵ دادگاه عمومی تهران و دادنامه 
۱۵۸۰ - ۱۳۸۳/۱۱/۰۴ شــعبه ۷ دادگاه تجدیدنظر اســتان تهران و دادنامه شماره ۲۷۷۹/۹/۸۳ دیوانعالی کشور و اجراییه شــماره۹/۲۱۱/۸۴  شعبه ۲۱۱ دادگاه عمومی حقوقی 
مجتمع قضایی شهید مفتح تهران حمیرا و داریوش ساسانی محکوم به انتقال سهم الارث خود به خانم آذر ساسانی شده که منجر به تنظیم سند انتقال اجرایی شماره ۱۲۵۰۴۷-
۱۳۸۹/۱۱/۰۴- دفترخانه ۷۶ تهران شده و تمامی ششدانگ پلاک موصوف در مالکیت نامبرده اخیرالذکر قرار گرفته است و سند چهاردانگ شماره ۳۶۰۵۸ ۰ بی اعتبار اعلام شده 
اســت ششدانگ مورد ثبت به صفحه ۱۴۷ دفتر ۱۱۵۰ املاک منتقل و در تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۹ بنام آذر ساســانی ثبت گردیده است. نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی 
مفقود شده و تقاضای سند المثنی نموده است. علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نســبت به ملک مرقوم و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشــار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این 
واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه 

به ارئه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۱۰۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۶۵۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد گچلو فرزند قهرمان به شــماره شناســنامه ۰۰۱۵۳۴۱۰۶۲ صادره از تهران در 
ششدانگی ک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۰/۹۶ متر مربع پلاک ۳۵۱۴۶ اعیان فرعی از ۲ اصلی و ۲ عرصه اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری 
از مالک رســمی آقای غلامرضا فخرآوران در اعیان و بهمن میرزا فرمانفرمائیان در عرصه   محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۲
۱۰۰۹۷ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه رضا مطلبی ولایتا از طرف علی مطلبی با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده به شناســه یکتا طی شــماره 
۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۹۰۰۰۰۲۲۳ و ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۳۹۰۰۰۰۲۲۴  و و رمز تصدیق به شــماره ۸۹۸۶۵۱ و ۴۲۴۴۶۹ و شماره ترتیب ۱۲۷۰۴ و ۱۲۷۰۵ مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۰۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۳۷ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۷۸۰۴۲۴۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت ۶۵.۷ متر مربع قطعه سوم تفکیکی به پلاک ۳۲۰۵۸ فرعی از ۳ 
اصلی مفروز شده از پلاک ۱۳۳۱۶ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، ذیل ثبت ۴۸۸۳۴ دفتر جلد ۳۳۶ صفحه ۲۸۴ بنام نادر بیرام زاده 
ثبت و ســند مالکیت به شماره چاپی ۳۸۴۹۸۹ صادر و تسلیم گردیده است. سند انتقال قطعی شماره ۲۷۱۴۹ مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۵ دفترخانه 
۴۳۷ تهران شــش دانگ مورد ثبت به علی مطلبی منتقل شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت دریک روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکورویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شــد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۰۱۰۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۸/۱۱۳۰۹۶ بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه خانم آذر یوســفی برابر برگ تقاضا به شــماره وارده ۱۴۰۳۲۱۷۰۱۰۷۹۰۴۲۱۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شــماره های ۳۷۳۶۰ و ۳۷۳۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۹ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان قطعه 
۱ تفکیکی واقع در غرب طبقه همکف به مســاحت ۷۹.۹۵ متر مربع که مقدار ۲/۲۵ متر مربع آن بالکن اســت به پلاک ثبتی ۱۱۳۰۹۶ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا 
شــده از ۲۹۳۱۱ فرعی از اصلی مذکور و واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه  ثبت ملک تهرانپارس اســتان تهران)  برابر  بخشنامه شماره  ۹۱/۲۳۵۱۱- ۱۳۹۱/۰۱/۲۹ سازمان 
ثبت اســناد و املاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره ۱۳۹۱/۳/۳ - ۱۰۱/۹۱/۲۸۲۵۸ اداره کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲۹۳۱۱ از ۸۸ اصلی به پلاک 
۱۱۳۰۹۶ فرعی از ۸۸ اصلی تغییر یافته است. بانضمام انباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۴.۲۵ متر مربع واقع در شمال طبقه زیرزمین و پارکینگ قطعه ۳ تفکیکی به 
مساحت ۱۰/۸ متر مربع واقع در غرب پارکینگ ۲ جنوب طبقه -۱ بنام آذر یوسفی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۲۰۴۲ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۵/۰۱ صادره از تهران دارای 
شــماره ملی ۰۰۵۲۷۹۶۹۸۱ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره رسمی شماره ۴۱۹ شهر مستند مالکیت 

۸۴۸۴۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵/ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۱۹ شهر
تهران استان تهران موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۶۴۶۹۵ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۷۹۰۱۶۲۶۰ ثبت و صادر گردیده و 
بعلت اثاث کشی مفقود شــده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را دارد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است 
اصل ســند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد . ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. النهایه درصورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر  قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۰۰۹۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســین رحیم وند با کد ملی ۰۰۱۲۱۳۳۵۸۲ برابر معرفی نامه شماره ۱۰/۲۴۱۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ شرکت انرژی نوین با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره ۱۱۴۳۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰۱۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ با 
اعلام اینکه: ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۲۵۷ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از 

اصلی مذکور ، واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۴۰۰ مترمربع متن ملک ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت: مالکیت شــرکت انرژی نوین شماره ثبت تاریخ ثبت دارای شماره ملی ۱۰۱۰۲۱۱۷۶۸۴ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۹۹۸۶ تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۰۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۱۶ شهر تهران استان تهران ثبت گردیده است.
نماینده حقوق به علت جابجائی تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند. ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی مند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
۱۰۰۹۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۸۰۰۶۵۰۵  مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد گچلو فرزند قهرمان به شــماره شناســنامه ۰۰۱۵۳۴۱۰۶۲ صادره از تهران در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۶۱/۱۸ متر مربع پلاک ۱۵۹ اعیان فرعی از ۲ اصلی عرصه ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از 
مالک رســمی آقای مصطفی زندیه در اعیان و بهمن میرزا فرمانفرمائیان در عرصه   محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۲/۲
۱۰۰۹۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

جمع آوري 160 معتاد متجاهر و خرده فروش موادمخدر 
در شهر ري

 فرمانده انتظامي شهرستان ري از جمع آوري و دستگیري 160 معتاد متجاهر و خرده فروش 
موادمخدر در محدوده این شهرستان خبر داد.

سردار »محمدقاســم طرهاني« گفت: از آنجائي که یکي از دغدغه ها و مطالبه مردمي در حوزه امنیت 
اجتماعي جمع آوري معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه ها از وجود این دسته از افراد 
در سطح شهرستان ري می باشد، کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و دستگیري 
معتادان متجاهر و خرده فروشــان مواد مخدر در هشت روز گذشته کردند.وي با اشاره به استمرار این 
طرح ها تصریح کرد: قطعا جمع آوري این قشــر کاهش سرقت را در پي خواهد داشت چراکه بررسي ها 
نشان می دهد افراد معتاد در بسیاري از جرائم و آسیب ها از جمله وقوع سرقت و نابساماني خانواده نقش 
دارند،پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا خرده فروشان در محله اي که 
در آن زندگي می کنیم یک تهدید جدي فراروي امنیت و سلامت فردي و اجتماعي ما و به ویژه فرزندان 

جوانمان است که نباید نسبت به آن بي تفاوت باشیم.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار طرهاني در ادامه تصریح کرد: در این راستا از نهم فروردین ماه سال 
جاري تا کنون ۱۶0 معتاد متجاهر به همراه خرده فروش مواد مخدر جمع آوري و دســتگیر و بیش از 
۲ کیلوگرم از انواع مخدر در این عملیات ها کشف شد.این مقام ارشد انتظامي با بیان اینکه براي جمع 
آوري معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري در بخش هاي مختلف جامعه می شوند، همه دستگاه هاي 
مرتبط باید عملکرد موثرتري در این حوزه داشــته باشند، بیان داشت: جمع آوري و ساماندهي معتادان 
متجاهر باعث کاهش سرقت به خصوص سرقت هاي خرد مي شود چراکه هم خانواده این افراد و هم عموم 
مردم از تبعات ولگردي، تکدي گري و دیگر آســیب هاي این قشر ابراز نارضایتي دارند.فرمانده انتظامي 
شهرســتان ري با اشــاره به نقش مردم در افزایش امنیت محله محور یادآور شد: پیشگیري مهم ترین 
اصل در عرصه مبارزه با پدیده ویرانگر اعتیاد است از اینرو پلیس به مبحث آموزش شهروندان نیز توجه 
ویژه داشــته و همواره در کنار انجام وظایف ذاتي خود در امر آموزش اقشــار مختلف جامعه نیز اهتمام 

ویژه اي خواهد داشت.
اجراي طرح برخورد با موتورسواران متخلف شهرري

فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از اجراي طرح بازدید و بررسي موتورسیکلت هاي بدون مدارک 
مالکیتي در هفته اي که گذشــت در سطح شهرستان ري، خبرداد و گفت: طي این طرح ۲۳0 دستگاه 
موتورســیکلت به خاطر تخلف راکبانشان توقیف شد. به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار«محمد قاسم 
طرهاني« در تشریح این خبر بیان داشت: به منظور ارتقاء امنیت اجتماعي، جلوگیري از بروز تخلفات و 
جرایم، اجراي طرح بازدید و بررسي موتورسیکلت هاي داراي تخلف و فاقد مدارک در سطح شهرستان ري 
به صورت ویژه در دستور کار یگان هاي فرماندهي انتظامي شهرستان ري قرار گرفت.وي افزود: با توجه 
به حساســیت موضوع و به منظور تامین امنیت شهروندان موتورسواراني که تحت پوشش هاي مختلف 
از جملــه پیــک موتوري اقدام به موبایل قاپي و یا توزیع مواد مخــدر می کردند، تحت نظارت و تعقیب 
قرار گرفتند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد انتظامي بیان داشت: در اجراي این طرح از ۹ 
فروردین سال جاري تا کنون، بیش از یکهزار دستگاه موتورسیکلت مورد بازدید قرار گرفت که از این میان 
۲۳0 دستگاه موتورســیکلت به خاطر تخلفات راکبانشان توقیف شدند.وي تصریح کرد: در بررسي هاي 
انجام شده وسایل نقلیه موتوري مسروقه پس از صورتجلسه به مالکانشان بازپس داده شد و نیز از متخلفان 
مقادیر قابل توجهي موادمخدر صنعتي و ســنتي و همچنین چند قبضه ســلاح سرد کشف شد.سردار 
طرهاني با اعلام تداوم و تشــدید این گونه اقدامات کنترلي و نظارتي پلیس، از شــهروندان خواست: در 

صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفي، موضوع را به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اطلاع دهند.

سارق لوازم خودرو، پس از دستگیري همدست خود را لو داد
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 2 سارق لوازم خودرو در یک عملیات 

ویژه پلیسي خبر داد و گفت: تا کنون هفت مالباخته از سارقان شکایت کرده اند.
ســرهنگ محمد افشار در تشــریح این خبر بیان داشت: با وقوع چندین فقره سرقت سریالي در محله 
ستارخان، تیم عملیاتي کلانتري ۱۱۸ ستارخان پیگیري موضوع و دستگیري سارق یا سارقان را به عهده 
گرفت.این مقام انتظامي عنوان داشــت: پس از مراجعه به محل هایي که سرقت در آن ها رخ داده بود و 
با انجام بررسي هاي ویژه پلیسي، هویت و مشخصات سارقان به دست آمد و در اختیار واحدهاي گشت 
انتظامي قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: با آغاز این گشتزني هاي هدفمند، روز شنبه 
متهم در حال تردد در یکي از خیابان هاي فرعي محله ستارخان مشاهده و در حالي که سعي داشت از 
دست ماموران فرار کند بازداشت شد.سرکلانتردوم پلیس پبشگیري پایتخت بیان کرد: متهم به کلانتري 
منتقل و در بازجویي هاي انجام شده به جرم خود مبني بر سرقت لوازم خودرو به کمک همدست خود 
اعتــراف کرد.وي تصریح کرد: با این اعتراف، همدســت او نیز در یک عملیات ضربتي در مخفیگاهش 
دستگیر و او نیز به کلانتري منتقل و تحت بازجویي هاي انجام شده به همدستي با سارق اصلي اعتراف 

کرد و پس از تکمیل پرونده راهي دادسرا شدند.


